
令和５年１１月８日 

保護者の皆様 

つくばみらい市立伊奈中学校長 小松﨑 茂   

   

  

令和５年度第２回学校公開日について 

 

 

立冬の候、皆様にはますますご清栄のここと存じます。また、日頃より本校の教育活動にご支援、 

ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、生徒の様子をご参観いただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

１ 日時   令和５年１２月６日（水） ９時３５分から１１時２５分まで  

 

 

２ 内容   授業の公開 

（１）２校時  ９：３５～１０：２５ 

（２）３校時 １０：３５～１１：２５ 

 

 

３ 持ち物  上履き、上履きを入れるもの 

 

 

４ 新型コロナウイルス感染症、インフルエンザの感染防止対策 

・発熱や体調不良の際は、来校をご遠慮ください。 

・教室、特別教室、体育館は、常時換気いたします。 

 

 

５ お願い 

・駐車場は第１駐車場（校内の駐車場）をご利用ください。 

係員はおりませんので、駐車場内では車同士や歩行者との接触事故にお気を付けください。 

・Ａ棟１階２年生昇降口より入場してください。 

・外履きは、お子様の学年の靴箱をご利用ください。 

 

  

 

問合せ先  

つくばみらい市立伊奈中学校 

教務主任   

電話 0297－58－0201 


